
UCHWAŁA NR XXXII/231/2018
RADY GMINY GRZMIĄCA

z dnia 23 lutego 2018 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę nr XXIX/200/2017 Rady Gminy Grzmiąca w sprawie uchwalenia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli

Na podstawie art.  18  ust 2  pkt. 15, art. 40 ust 1 i art. 41 ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U z dnia 2017 r. poz. 1875), art. 30 ust , 6a  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela ( Dz. U. z dnia 2017 r. poz. 1189 po uzgodnieniu ze związkami zrzeszającymi nauczycieli Rada 
Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości rozdział 7 Dodatek mieszkaniowy

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Kreklau

Id: 0BA3926A-B3B7-4C86-8773-F5059EADCED4. Podpisany Strona 1




